
 

*14rb000141* 

Onderwerp: Beleidsplan Sociaal Domein 2015 - 2017 
 
 
Ons kenmerk: 14rb000141 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2014; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 14 oktober 2014; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet, artikel 2.2 van de Jeugdwet en artikel 2.1.2. 
van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Het Beleidsplan Sociaal Domein 2015 – 2017 vast te stellen, inclusief de 
beslispunten die op pagina 16 en 17 worden genoemd. 

2. Kennis te nemen van de uitvoerings- en achtergronddocumenten Wmo, Jeugdwet en 
Passend Onderwijs en de Participatiewet. 

3. Het college de opdracht te geven om de verdere voorbereidingen in het kader van de 
transitie ter hand te nemen, in het bijzonder met inachtneming van de beslispunten 
die op pagina 16 en 17 van de Beleidsnota Sociaal Domein zijn genoemd.  

 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 oktober 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


